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1. SKLOP A 

 

 

»Proces priprave Občinske celostne prometne strategije za Mestno občino 
Murska Sobota obsega različne aktivnosti razdeljenih v sedem vsebinskih 
sklopov (Sklop A – Sklop G).  

V okviru sklopa A je bil ključni poudarek na vzpostavitvi in ureditvi pogojev 
za delo, ki predstavljajo osnovo in temelje za ves nadaljnji proces priprave 
OCPS.  

Po sklenitvi pogodbe o izdelavi OCPS je bil najprej sklican neformalni 
spoznavni sestanek s predstavniki naročnika preko spletnega okolja Teams. 
Na sestanku je bil najprej izveden spoznavni krog vseh vključenih v proces 
izdelave OCPS. Sledili so dogovori glede določitve datuma izvedbe 
predstavitve izdelave OCPS županu, občinski upravi in mestnemu svetu, 
vzpostavitvi zavihka na občinski spletni strani za namene objav medijskih 
sporočil in ključnih vmesnih poročil, izdelavi logotipa OCPS MO MS, 
vzpostavitvi internega dostopa do portala iobcina.si – Murska Sobota, 
posredovanju ključnih gradiv s področja prometnega načrtovanja (CPS MS, 
Odlok o mirujočem prometu, Trajnostna urbana strategija,…) ter na izdelavi 
poročila o samooceni (reviziji predhodne CPS MS).  

Na podlagi prvega neformalnega spoznavnega sestanka je sledil prvi uradni 
sestanek pri županu, na katerega so bili povabljeni tudi predstavniki občinske 
uprave in mestnega sveta. Z predstavitvijo namena in ciljev pri županu se je 
uradno začel proces izdelave OCPS za Mestno občino Murska Sobota. 

V nadaljevanju prilagamo vsa poročila ter vso ostalo gradivo, ki je bilo 
izdelano v okviru Sklopa A.« 
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2. PREDSTAVITEV NAMENA IN CILJEV OCPS ŽUPANU IN 
OBČINSKEMU SVETU S PODANIM ZAPISNIKOM 

 

 

           
»ZAPISNIK SESTANKA« 

 
 
Datum sestanka: 5. 3. 2024 ob 9h 

Kraj sestanka: Mestna občina Murska Sobota 

   

Tema: Predstavitev namena in cilja OCPS županu, občinskemu svetu in celotni 
občinski upravi 

1. Sestanek je bil namenjen predstavitvi namena in cilja OCPS vsem ključnim kadrom na občini, 
mestni upravi in mestnemu svetu ter definiranju uvodnih medsektorskih aktivnosti med 
načrtovalci in relevantnimi sektorji na mestni občini.  
 

2. Izdelovalci OCPS so predstavili metodologijo in cilje izdelave OCPS, terminski načrt izdelave le 
tega ter načrt vključevanja javnosti. V načrta komuniciranja z javnostjo, je bilo opozorjeno, da 
bo potrebno aktivnosti za sklope od A do D v veliki večini opraviti konec meseca aprila, meseca 
maja in do cca. 20.6. (pred časom poletnih počitnic).   
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3. Dorečeno je bilo, da se 2 od 5 javnih razprav izvedeta v digitalnem okolju preko spletnega orodja 
Teams, v digitalnem okolju bo izvedenih tudi večina prihodnjih sestankov med izdelovalcem in 
naročnikom MO Murska Sobota. 
 

4. K anketi za OŠ se bo povabilo vse štiri OŠ na območju mestne občine, v kratkem pa mestna 
občina poda predlog treh večjih podjetij, ki se jih bo povabilo k anketi o prometnih navadah 
zaposlenih. 
 

5. Podana je bila definicija ožje delovne skupine (predstavniki naročnika in izdelovalcev) in podane 
usmeritve k definiranju širše delovne skupine. Predlog, kdo bo član širše delovne skupine, bo 
podala mestna občina do predvidoma naslednjega sestanka. 
 

6. Prireditev na prostem se bo zelo verjetno izvedla v času tedna mobilnosti meseca septembra, 
podrobnosti se dorečejo naknadno. 
 

7. MO Murska Sobota pripravi logotip za potrebe OCPS in ga posreduje izdelovalcu. 
 

8. S strani izdelovalca je bila predstavljena »Priloga 2« iz smernic za izdelavo OCPS, ki je v obliki 
vprašalnika za potrebe samoocene. Vprašalnik bo izpolnjen iz strani mestne občine in nato 
prediskutiran ter po potrebi dopolnjen še s strani izdelovalca. Dana tematika se obravnava 
podrobneje na naslednjem sestanku. 
 

9. Opozorilo se je tudi na sodelovanje s sosednjimi občinami in sicer se z sosednjimi občinami 
naveže stik, se jih obvesti o izdelavi OCPS v MO Murska Sobote. Predvidoma v začetku aprila 
se organizira sestanek s predstavniki sosednjih občin. 
 

10. Pripravi se medijsko sporočilo, katerega namen je seznanitev javnosti z izdelavo OCPS. 
Sporočilo se objavi na spletni strani občine in v občinskem glasilu Soboške novine, ki izhaja 
vsak mesec. Za občinsko glasilo je potrebno pripraviti vsebino do 5. v tekočem mesecu. 
 

11. Naslednji sestanek je predviden 19.3.2024 v digitalni obliki, s predvidenim dnevnim redom: 
 

 

a. pregled in predstavitev samoocene,  

b. širša delovna skupina (do sestanka mestna občina pripravi nabor sodelujočih),  

c. sestanek z sosednjimi občinami (do sestanka občina poda kontakte sosednjih občin),  

d. komuniciranje z javnostjo (anketa splošna javnost, 4x OŠ, 3x podjetja, kreiranje posebnega 
email naslova, logotip)  

e. medijsko sporočilo  

 

 

Zapisal: 

mag. Matej Dobovšek 
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3. IZDELAN ZAVIHEK OCPS NA OBČINSKI SPLETNI 
STRANI IN IZDELAN LOGOTIP OCPS 

 

Izdelan zavihek na občinski spletni strani Mestne občine Murska Sobota kamor se bodo objavljala vsa 
gradiva, medijska sporočila, ključna vmesna poročila z rezultati ter končna strategija OCPS: 

 

 

Povezava do zavihka: https://www.murska-sobota.si/mestna-obcina/projekti/celostna-prometna-
strategija-mestne-obcine-murska-sobota.  

 

Mestna občina Murska Sobota je za namene izdelave OCPS izdelala svoj logotip, s katerim se bo 
predstavljala v širšem slovenskem prostoru in ki bo uporabljen tudi za morebitno objavo na Slovenski 
platformi za trajnostno mobilnost. Namreč izdelan logotip vsebuje elemente trajnostne mobilnosti in je 
kot tak bil uporabljen v vseh gradivih in medijskih sporočilih. 
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4. IZDELANO 1. MEDIJSKO SPOROČILO ZA JAVNOST 

 

V skladu s Projektno nalogo za izvedbo Občinske celostne prometne strategije Mestne občine Murska 
Sobota in v skladu z Minimalnimi standardi za izdelavo Občinske celostne prometne strategije za občine 
od 16.000 do 100.000 prebivalcev, se je v okviru Sklopa A izdelalo prvo medijsko sporočilo za javnost.  

Namen prvega medijskega sporočila je seznanitev občanov glede uspešnosti Mestne občine Murska 
Sobota na razpisu Ministrstva za okolje, podnebje in energijo za izdelavo OCPS, o odobrenem 
sofinanciranju izdelave le te, predstavitev namen OCPS ter navedba ključnih aktivnosti, ki so oziroma 
še bodo izvedena v procesu izdelave tega strateškega dokumenta. 
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Povezava do objavljenega 1. medijskega sporočila: https://www.murska-
sobota.si/sites/default/files/2024-03/1._medijsko_sporocilo_za_javnost.pdf.  
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5. IZDELANO MEDIJSKO SPOROČILO ZA ČASOPIS 
MESTNE OBČINE MURSKA SOBOTA, APRIL 2024 

 
V Mestni občini Murska Sobota izhaja vsak mesec časopis Mestne občine Murska Sobota poimenovan 
Soboške novine, v nakladi 7.500 izvodov, kar pomeni, da ga brezplačno prejme vsako gospodinjstvo v 
mestni občini. Glede na dinamiko izdajanja in dostopnosti vsem gospodinjstvom se je izdelalo tudi 
medijsko sporočilo tudi za časopis Soboške novine, v katerega se je vključilo tudi vabilo za občane 
glede sodelovanja na prihajajočih javnih razpravah o stanju prometa v občini. 
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Povezava do objavljenega medijskega sporočila na občinski spletni strani: https://www.murska-
sobota.si/sites/default/files/2024-03/vabila_na_javne_razprave_0.pdf  

in na spletni strani občine: https://www.murska-sobota.si/dogodki/javne-razprave-v-okviru-izdelave-
obcinske-celostne-prometne-strategije 
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Povezava do objavljenega medijskega sporočila v časopisu Soboške novine (digitalna izdaja, april 
2024): https://www.murska-sobota.si/sites/default/files/2024-04/soboske_novine_april_2024.pdf  
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6. POROČILO GLEDE OBLIKOVANEGA SEZNAMA 
ČLANOV OŽJE DELOVNE SKUPINE IN 

OPREDELJENEGA KOORDINATORJA PROCESA  

 
V sklopu uvodnega sestanka, ki je bil izveden 5. marca 2024 se je s strani naročnika določil koordinator 
procesa. To je:  

• g. Matej BUKOVEC, univ. dipl. inž. prom. (Višji svetovalec za področje cestnega prometa). 

Dogovor je bil, da se koordinator procesa ter njegovi kontaktni podatki (naslov MO MS, službeni e-mail 
naslov in telefonska številka) poleg kontaktnih podatkov izdelovalca OCPS za Mestno občino Murska 
Sobota navedejo v vseh medijskih sporočilih ter v ostalih ključnih gradivih, ki bodo javno objavljena na 
za to vzpostavljenih komunikacijskih kanalih (občinska spletna stran, časopis Soboške novine, facebook 
platforma,…).  

Vabila in plakati za izvedbo javnih razprav in razstave se bodo po predhodnem dogovoru z naročnikom 
opremili le z navedbo kdo od predstavnikov MO MS in podjetja Lineal d. o. o. bo vse sodeloval na javnih 
razpravah in s tem podajal pojasnila udeležencem.  

 

Izbrani člani OŽJE delovne skupine: 

• Mag. Matej DOBOVŠEK (Lineal d. o. o.) matej.dobovsek@lineal.si  
• Zlatko MESARIĆ (Lineal d. o. o.) zlatko.mesaric@lineal.si  
• Matej BUKOVEC (MO MS, koordinator) matej.bukovec@murska-sobota.si  
• Angelca DOKL MIR (MO MS, področje prostora) 
• Vida LUKAČ (MO MS, področje informiranja, sodelovanja z javnostjo) 
• Borut SLAVIČ (MO MS, področje gospodarstva) 
• Doris GUMILAR (MO MS, področje poznavanja politik) 
• Silvija KOUTER (področje sociale, zdravje) 

 

Načrtovane ključne aktivnosti s člani ožje delovne skupine: 

• Izvedba sestanka s sosednjimi občinami (v primeru, da se OCPS izdeluje tudi v sosednjih 
občinah se na sestanek povabijo tudi izdelovalci OCPS); 

• Izvedba delavnice s prometnimi in prostorskimi načrtovalci ter z ostalimi relevantnimi sektorji 
(poudarek na stanju prometa); 

• Udeležba na terenskih ogledih glede analiziranja stanja prometa v občini; 
• Izvedba delavnice s prometnimi in prostorskimi načrtovalci ter z ostalimi relevantnimi sektorji 

(poudarek na oblikovanju vizije in ciljev). Glede na tematiko se bo delavnica izvedla tudi z člani 
širše delovne skupine.; 

• Sodelovanje pri izvedbi anketiranja v treh podjetjih in v petih osnovnih šolah; 
• Sodelovanje pri izvedbi javnih razprav; 
• Izbor treh presekov cest za namene izvajanja štetja prometa; 
• Aktivno sodelovanje pri pripravi akcijskega načrta z ukrepi, ciljnimi vrednostmi in ostalimi 

kazalniki; 
• … 
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7. POROČILO GLEDE IZDELANE OCENE LASTNE 
PRIPRAVLJENOSTI MESTNE OBČINE MURSKA 

SOBOTA NA PROCES PRIPRAVE OCPS 

 
Mestna občina Murska Sobota je s pomočjo vprašalnika za izdelavo ocene pripravljenosti ugotavljala 
kako dobro je pripravljena na proces izdelave OCPS. Namreč Mestna občina Murska Sobota spada 
med tiste občine, ki že imajo Celostno prometno strategijo, zato je mestna občina izdelala poglobljeno 
samooceno.  

Osnovo za izdelavo poglobljene samoocene je predstavljal vprašalnik iz priloge 2 iz Nacionalni smernic 
za pripravo Občinske celostne prometne strategije (prenovljena izdaja, usklajena z novo zakonodajo).  

 

Samoocena po posameznem sklopu vprašanj: 

 

 
Odgovor: Vodstvo občine sprejema in izvaja celostno prometno načrtovanje. Menimo, da bi skozi 
pripravo nove strategije lahko okrepili politično podporo. 

 

 
Odgovor: Strategija je v občini glavni dokument na temo načrtovanja novih prometnih ureditev in 
upravljanja s prometom. Alternativni dokumenti pa so Trajnostna urbana strategija in Sklep o ureditvi 
mirujočega prometa. V pripravi je nova Trajnostna urbana strategija za obdobje do leta 2035, tako da 
bo pokrivala EU finančno perspektivo 2021-2027 in še del naslednje finančne perspektive. Novi TUS bo 
v primerjavi s predhodno Trajnostno urbano strategijo pokrival mesto Murska Sobota ter vsa naselja v 
občini in bo tudi podlaga za prijave in črpanje EU in drugih nepovratnih sredstev. 

Korelacija TUS napram CPS je ta, da je CPS eden izmed pomembnejših podzvrsti razvoja urbanega 
območja, ki se osredotoča na celotno območje občine. Korelacija Sklepa o mirujočem prometu napram 
CPS pa je ta, da je mirujoči promet le ena od podzvrsti celostnega prometnega načrtovanja. Menimo, 
da predmetna dokumenta lahko postaneta del strategije. Časovnica izdelave OCPS sovpada z izdelavo 
nove Trajnostne urbane strategije, ki bo podobno kot OCPS pokrivala celotno občino in ne samo mesta 
Murska Sobota in mestnega naselja Černelavci, zato je ključnega pomena, da so vsebinska izhodišča 
in usmeritve na področju bodočega prometnega načrtovanja in urejanja usklajene. 

 

 
Odgovor: Aktualna CPS MS se pospešeno izvaja predvsem na področju ureditve povezav za pešce in 
kolesarje. Obstaja pa rezerva predvsem v JPP, predvsem v smislu finančnih obveznosti in zmožnosti 
občine. 
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Odgovor: Predvideni ukrepi iz aktualne CPS MS so sestavni del proračuna. V skladu z razpoložljivimi 
sredstvi se akcijski načrt po posameznem strateškem stebru uporablja pri pripravi proračuna. 

 

 
Odgovor: Od sprejetja CPS so viri trdih ukrepov za izvedbo ciljev akcijskega načrta predvsem iz EU 
in drugih skladov RS, prav tako pa Mestna občina v teh primerih sofinancira trde ukrepe, tudi do 50% 
lastnih sredstev na ukrep. Mehke ukrepe za izvedbo ciljev akcijskega načrta Mestna občina fininacira 
izključno iz lastnih virov. Viri iz sredstev EU in drugih skladov RS se spreminjajo na podlagi odprtih 
razpisov za sofinanciranje projektov. 

 

 
Odgovor: Občina sprotno izvaja več projektov, ki posledično pomenijo izboljšanje pogojev za hojo in 
kolesarjenje. Prav tako je plačilna politika uporabe JPP ena izmed najugodnejših v RS, saj je uporaba 
mestnega JPP v samem mestu Murska Sobota brezplačna (cona I), v primestna naselja pa je cena ene 
vožnje 0,5 € (cona II). Prav tako občina uporabniku (ki je občan) JPP sofinancira na GJS linijah polovico 
vrednosti vožnje. Prav tako je Mestna občina izvedla prenovo celotnega središča mesta (južni del 
Slovenske ulice, na način skupnega prometnega prostora, kjer se je eliminiralo večje število parkirnih 
mest, potem Drevored Martina Luthra, kjer se je povsem ukinila ulica in je namenjena izključno pešcem, 
ter še ureditve ulic: Slomškova, Gregorčičeva, Ul.arh.Novaka, Ul.Staneta Rozman, Kroška in manjši 
drugi odseki.., kjer so se na novo urejale površine za pešce in kolesarje, izvedle so zveznosti kolesarskih 
površin z zalednimi naselji, med drugim tudi premostitveni objekt, prav tako se je dve kolesarski stezi 
opremilo z JR ) , prav tako pa se je vzpostavilo območje kratkotrajnega parkiranja. Prav tako je občina 
v lanskem letu uspešno izvedla prestrukturiranje mirujočega prometa, na način progresivne plačilne 
politike (v središču mesta dražje parkiranje, na obronkih mestah cenejše parkiranje). V zvezi z vsem 
navedenim občina ima znanje. So pa vsi projekti, ki so posredno ali neposredno vezani na omejevanje 
rabe osebnega vozila izrazito močne politične narave in jih je kot take potrebno uvajati izrazito pazljivo 
in taktno. 

 

 
Odgovor: Kar se tiče vključevanja občanov pri odločitvah glede prometnih ureditev, Mestna občina 
individualno pristopa k pobudam občanov. Odziv občanov je kar precejšen. Prav tako so bili občani 
vključeni v razpravo (njihove pobude so bile obravnavane individualno) pri uvedbi skupnega prometnega 
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prostora na Slovenski ulici. Menimo, da z novo strategijo ni potrebno dodatno opredeliti, kako bi lahko 
vplivali na boljše vključevanje javnosti. 

 

 
Odgovor: Izvajanje strategije se predvsem uporablja pri pripravi proračuna.  Kazalnike učinkov ukrepov 
pa se ne spremlja. V novi strategiji bi bilo potrebno spremljanje kazalnikov napredka, zastaviti na način, 
da občina vsakoletno izvede evalvacijo kazalnikov za posamično področje (izpolnitev kontrolnih listov). 

 

 
Odgovor: Spremembe so bili uspešne predvsem z implementacijo skupnega prometnega prostora na 
Slovenski ulici ter že naštetih ureditvah v mestu kjer so na novo vzpostavljene kolesarske poti ter 
površine za pešce in z implementacijo ureditve mirujočega prometa. Rezultat tega je, da je promet v 
samem mestu bolj tekoč, ob enem pa so ob vseh objektih javnega pomena vedno razpoložljiva parkirna 
mesta, ki so namenjena izključno za kratkotrajno parkiranje. 
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8. POROČILO GLEDE IZVEDENE PREDSTAVITVE  
PRIPRAVLJENE SAMOOCENE VODSTVU OBČINE  

 

 

           
»ZAPISNIK SESTANKA« 

 
 

Datum sestanka: 19. 3. 2024 ob 12h 

Kraj sestanka: MS Teams 

   

Tema: Poročilo o samooceni in priprave na sklopa C in D 

 

Sestanek je bil namenjen analizi izdelane samoocene in predstavitev le te vodstvu ter pripravi na 
številne aktivnosti, ki bodo sledile v sklopih C in D. Naročniku je bil vnaprej poslan dnevni red s 6 
točkami, podanimi spodaj. Ugotovitve sestanka so napisane po vsebinskih točkah. 

1) Pregled in predstavitev samoocene 

Samoocena (po obrazcu v prilogi 2 v metodologiji izdelave OCPS), je bila izdelana s strani naročnika, 
pri čemer je sodelovalo in bilo o vsebini obveščeno tudi najvišje vodstvo občine (župan, direktorica). 
Gradivo se vključi med ostalo gradivo, ki bo izdelano v sklopu A. 

2) Širša delovna skupina (do sestanka mestna občina pripravi nabor sodelujočih), delavnice z njimi 
(intervju 25 vprašanj) 

Seznam je bil posredovan, za večino pravnih subjektov, je potrebno pridobiti kontaktne osebe, ki bi 
aktivno sodelovale. Prvi stik z njimi vzpostavi naročnik, nato pa jih kontaktira izdelovalec OCPS. Ko bo 
definiran datum delavnice z lokalnimi deležniki, jim izdelovalec pošlje vabilo. 

3) Sestanek z sosednjimi občinami (do sestanka občina poda kontakte sosednjih občin), 

Z namenom večjega efekta, se sestanek z sosednjimi občinami prestavi v zadnjo tretjino izdelave OCPS 
(sklop E ali F), saj bodo takrat že tudi sosednje občine izdelovale OCPS in bo medsebojni sestanek bolj 
efikasen.  

4) Komuniciranje z javnostjo: poslan je bil načrt komuniciranja z javnostjo, anketa splošna javnost 10 
vprašanj – predlogi naročnika, 4x OŠ, 3x podjetja, kreiranje posebnega email naslova, logotip,  

Naročniku izdelovalec do naslednjega sestanka pošlje vzorec 10 vprašanj za splošno javnost (400 
anket), sodelujoče OŠ in podjetja se upošteva tudi na seznamu širše skupine deležnikov, poseben email 
se kreira s strani izdelovalca, ko bo znan točen naziv se obvesti naročnika, logotip je bil izdelan.    

5) Predlog obvestila za občinsko glasilo Soboške novine (z vključenim vabilom in časovnico izvedbe 
javnih razprav z občani). 
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Ko bodo s strani naročnika uradno potrjeni termini javnih razprav (do naslednjega sestanka), se pripravi 
obvestilo za občinsko glasilo (najkasneje do 5.4.). Javne razprave bodo potekale aprila in maja (3 fizične 
in 2 digitalne).   

6) Terenski ogledi (način, datum), štetje prometa (3x presek ceste), sintezno poročilo 

Se izvede skupaj z izdelovalcem in naročnikov v roku 14 dni. Glede lokacij štetja prometa, se le te 
definira v roku 1 meseca. Naročnik je potrdil predvideno obliko sinteznega poročila (vsak sklop ima svoj 
- en PDF). 

Naslednji sestanek bo 2. 4. 2024, predvidoma preko MS Teams. 

 

 

Zapisal: 

mag. Matej Dobovšek 

 

 

Izseki iz sestanka v MS Teams okolju. 
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9. POROČILO O IZVEDENIH AKTIVNOSTIH 
VKLJUČEVANJA JAVNOSTI  

 
 
 
Podajamo povzetek iz predhodnih 8-ih točk: 

• Izvedena predstavitev namena in ciljev OCPS županu in občinskemu svetu; 
• Vzpostavljen zavihek na občinski spletni strani OCPS MS ter kreiran logotip Strategije; 
• Izdelano prvo medijsko sporočilo (objavljeno na občinski spletni strani, na FB portalu 

in v Občinskem glasilu Sobočanec); 
• Izdelano javno povabilo za javnost glede sodelovanja na javnih razpravah z navedbo 

časovnice in lokacije le teh (objavljeno na občinski spletni strani, na FB portalu, v 
Občinskem glasilu Sobočanec ter preko plakatov na vseh frekventnih oglasnih deskah 
po občini in naseljih); in 

• Izbor članov ožje delovne skupine odgovorne za aktivno sodelovanje v procesu 
izdelave OCPS. 

 
 
 
 
 
 
 


